
ZARZĄDZENIE Nr 11/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 15 stycznia 2007r 

zmieniające Zarządzenie Nr 18/05/Z Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 21 
lutego 2005r w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy 
w Mroczy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tj. z 
2001r Dz.U.Nr 142 poz. 1592 z zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Regulamin Organizacyjny Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy będący załącznikiem do 
Zarządzenie Nr 18/05/Z Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 21 lutego 2005r w 
sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta i Gminy w Mroczy zmienia się 
w ten sposób, że: 

1. W § 8 ust. l po pkt.8 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 
„9) Gminne Centrum Reagowania". 
2. po § 32 dodaje się § 32"a" w brzmieniu: 
„§ 32 a - 1. Do zadań Gminnego Centrum Reagowania należy m.in. realizacja zadań 

wynikających z ustawy z dnia 18 kwietnia 2002r o stanie klęski żywiołowej (Dz.U.Nr 
62 poz. 558) 

1) prowadzenie bieżącej analizy i oceny zagrożeń, 
2) koordynacja działań ratowniczych 

2. Sposób tworzenia i funkcjonowania Gminnego Zespołu Reagowania reguluje 
Rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 3 grudnia 2002r (Dz.U.Nr 215 poz. 
1818)". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


